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رحمتی و حسینی محروم شدند، استقلال و پرسپولیس معترض

کمیتهانضباطی:قانونرااجراکردیم،ازتهدیدهمنمیترسیم!
سرویس ورزشی-

پس لرزه های دربی 84 با محروم شدن دو بازیکن 
پرسپولیس و استقلال خیلی زود نمایان شد.

دیدار تیم های فوتبال اســتقلال و پرســپولیس در هفته 
بیســت و یکم شــانزدهمین دوره رقابت های لیــگ برتر روز 
یکشنبه در ورزشــگاه آزادی برگزار شد و طی آن آبی پوشان 
۳ بــر ۲ حریف خود را شکســت دادند. در پایــان این دیدار 
کاپیتان هــای دو تیم بــا یکدیگر درگیر شــدند. پس از این 
درگیری در آخرین ســاعات روز دوشــنبه کمیته انضباطی 
فدراســیون رای دیدار دو تیم استقلال تهران و پرسپولیس را 

به شرح زیر اعلام کرد:
* مهدی رحمتی – بازیکن تیم اســتقلال تهران به دلیل 
رفتار زننده با بازیکن تیم مقابل در وقت های پایانی مســابقه 
که با دریافت کارت زرد دوم از زمین مســابقه اخراج شــد و 
همچنین تکرار تخلفات بعد از پایان مســابقه به دو جلســه 
محرومیت و مبلغ ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. 
ضمنا یک جلسه محرومیت تعلیقی وی به مرحله اجرا گذاشته 
می شــود، برهمین اساس مهدی رحمتی سه جلسه محروم از 

همراهی تیم خود است.
* ســیدجلال حســینی – بازیکن پرســپولیس به دلیل 
درگیری با بازیکن تیم مقابل به یک جلسه محرومیت و مبلغ 

۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. 
* محمد خرمگاه – مربی استقلال تهران به خاطر اهانت و 
رفتار زننده به داور چهارم با توجه به سوابق قبلی به سه جلسه 
محرومیت و مبلغ ۴۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

* تیم پرسپولیس به دلیل فحاشی و پرتاب اشیاء و ترقه 
توسط تماشاگران این تیم به پرداخت مبلغ ۷۰ میلیون ریال 

جریمه نقدی محکوم شد.
* تیم اســتقلال تهران به خاطر فحاشــی و پرتاب اشیاء 
و ترقه توســط تماشــاگران این تیم و مصدوم نمودن بازیکن 
پرسپولیس با پرتاب ســنگ مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال جریمه 

نقدی محکوم شد.
* مهــدی طارمــی و محســن مســلمان بازیکنان تیم 
پرســپولیس به دلیل درگیری با یکدیگر پس از پایان مسابقه 
به توبیخ کتبی و هر کدام به پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه 

نقدی محکوم شدند. 
* گفتنی است تمامی آرا صادر شده قطعی است.

حسینی: به بالاترین مراجع قضایی فوتبال شکایت می کنم
رای صادر شــده از سوی کمیته انضباطی اعتراض شدید 
سید جلال حسینی مدافع پرسپولیس را به دنبال داشت. وی 
در گفت و گویــی با خبرنگاران اظهار داشــت: نمی دانم کمیته 
انضباطی بر چه اساسی رأی صادر می کند؟ من نه شروع کننده 
دعوا بودم نه به ایــن دعوا دامن زدم اما کمیته انضباطی یک 
جلســه محرومم کرد و این در حالی است که در رأی کمیته 
آمده اســت سیدمهدی رحمتی هم ســه جلسه محروم شده 
است.کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس تصریح کرد: جالب است 
رحمتی را سه جلسه محروم می کنند و این در حالی است که 
یک جلســه محرومیت او به خاطر دریافت کارت قرمز است و 

یک جلسه هم به خاطر حرکاتی بوده که قبلًا انجام داده است؛ 
این یعنی رحمتی که شروع کننده درگیری ها و حواشی بازی 

بوده فقط یک جلسه محروم شده است.
وی در ادامه گفت: من به خاطر صدور این رأی به بالاترین 
مراجع قضایی فدراسیون فوتبال شکایت می کنم و به این رأی 
اعتراض خواهم کرد. مســئولان باشگاه پرسپولیس هم باید از 
من حمایت کنند زیرا من شــروع کننده دعوا و درگیری ها و 
حواشی نبوده ام. شخص دیگری فحاشی می کرد اما مرا محروم 

کرده اند.
چرا این قدر زود رای صادر شد؟!

باشــگاه اســتقلال تهران نیز نســبت به رای صادر شده 
از ســوی کمیته انضباطی معترض شــد. علیرضا منصوریان 
سرمربی استقلال در برنامه تلویزیونی 9۰ این رای را بی رحمانه 

خواند. از سوی دیگر بهتاش فریبا مدیرفنی این باشگاه نیز در 
گفت و گویی با خبرگزاری تســنیم اظهار داشت: نمی خواهم از 
تیم یا بازیکنی اسم ببرم، اما تیم هایی هستند که در ۱۵، ۲۰ 
روز گذشــته به پرونده های آنها در کمیته انضباطی رسیدگی 
نشده است. طرف با مشت روی سینه داور کوبیده، اما رأی او 
صادر نشده است. آن وقت رأی ما یک روزه صادر می شود. مگر 
اینقدر رأی را زود صادر می کنند؟ واقعاً حکم کمیته انضباطی 
بی رحمانه بوده و طوری هم رأی داده اند که نمی توانیم اعتراض 

کنیم. 
حسن زاده: از هیچ تهدیدی نمی ترسیم

ایــن اعتراض هــا پایان این داســتان نبود، حســن زاده 
رئیس کمیته انضباطی روز گذشته در مقام پاسخگویی برآمد 
و گفت: در فصل جاری ســعی کردیم همه احکام را به محض 
دریافت گزارش صادر کنیم. با توجه به فشــردگی مسابقات، 
اگر قرار است کسی را محروم کنیم نباید به گونه ای باشد که 
محرومیت او به تاخیر بیفتد که در بازی بعدی به میدان برود.
اگر قرار بود بازیکنان ایــن دو تیم را با تاخیر محروم کنیم با 
توجه به اینکه برخی تیم هــا در یکی، دو روز آینده به میدان 
می روند، این محرومیت ها به تعویق می افتاد. شاید این سؤال 
از فتاحی، مســئول کمیته مسابقات سازمان لیگ پیش بیاید 
که معمولا گزارش مسابقات را یک روز بعد از مسابقه و حتی 
در مسابقات شهرستان ها، دو روز بعد از دیدارها ارسال می کند 
اما چرا گزارش دربی را ۲ ، ۳ ســاعت بعد از پایان مسابقه به 

کمیته انضباطی ارسال کرده است.
رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال عنوان کرد: وقتی 
در این حالت گزارش به دست ما رسیده و دیگر منتظر چیزی 
نیســتیم چرا باید با تاخیر رای را صادر کنیم؟ البته برگزاری 
مسابقه بزرگ و حساسیت های آن سازمان لیگ را مجبور کرده 

سریع تر وظیفه خود را انجام و گزارش را به ما ابلاغ کنند.
حســن زاده در پایان یادآور شد: قرمز، آبی، شهرستانی و 
تهرانی متوجه کار ما در این مدت شــدند و از هیچ تهدیدی 
هم نمی ترسیم. دوستان اگر احساس می کنند از لحاظ قانونی 
می توانند اقدام کنند این کار را انجام بدهند و دستشــان هم 
درد نکنــد. راه برای حرف منطقی وجود دارد اما تهدید و این 

جور مسائل ما را نمی ترساند.

حدیث دشت عشق

به یاد سرلشکر شهید »حاج حسین خرازی«
خورشید شلمچه

در جلســه فوق العاده هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک به تصویب رسید مجمع عمومی کمیته ۲۲ اسفند 
باشد.

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک دیروز جلســه فوق العاده ای را برای بررسی اساس نامه این کمیته تشکیل داد. در این 
جلسه محمدرضا داورزنی و امیررضا خادم نیز حضور داشتند.قرار است مجمع عمومی کمیته ملی المپیک ۲۲ اسفند برگزار 
شــود از این رو هیئت اجرایی در نظر دارد در مورد اصلاح اســاس نامه به جمع بندی برسد تا در مجمع آن را به تایید برساند.

آیین نامه انتخابات کمیته ملی المپیک مهمترین قسمت اساس نامه است که در جلسات بعدی مورد بررسی قرار می گیرد.

۲۲ اسفند، زمان برگزاری مجمع عمومی کمیته ملی المپیک تغییر و تحول در کادر فنی تیم های ملی والیبال

پیکان گزینه اصلی دستیاری  والیبال  تیم  سرمربی 
کولاکوویچ است.

بعد از این که خوآن مانوئل سیچلو به عنوان سرمربی تیم  
 ملی والیبال زیر ۲۳ سال ایران انتخاب شد، فدراسیون والیبال 
باید مربی جدید تیم   ملی بزرگسالان ایران را نیز معرفی کند. نام 
پیمان اکبری، سرمربی تیم    والیبال پیکان تهران به عنوان یکی 

از گزینه های اصلی دستیاری کولاکوویچ مطرح است.
کیوان مجردی دیگر مربی اســت که احتمال زیادی وجود 
دارد که روی نیمکت تیم   ملی والیبال ایران و به عنوان یکی از 
دســتیاران کولاکوویچ بنشیند. ظاهرا عدم علاقه کولاکوویچ به 
همکاری با سیچلو در تیم   ملی بزرگسالان باعث شده این مربی 

از تیم   ملی بزرگسالان کنار گذاشته شود.

خوآن مانوئل ســیچلو که پیش از این بــه عنوان مربی و 
دستیار ســرمربی در تیم ملی والیبال بزرگسالان ایران فعالیت 
می  کرد، به عنوان سرمربی تیم ملی زیر ۲۳ سال انتخاب شد.در 
جلسه سیچلو با داورزنی و ضیایی، این مربی به عنوان سرمربی 
تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران انتخاب شد تا در سال 9۶ همراه با 
تیم ملی زیر ۲۳ ســال ایران در رقابت های قهرمانی آسیا که به 
میزبانی اردبیل برگزار می   شــود، شرکت کند. تیم ملی زیر ۲۳ 
ســال ایران اردیبهشت سال آینده در رقابت های قهرمانی آسیا 
که در شهر اردبیل برگزار می شود، با هدایت خوان سیچلو برای 
قهرمانی در این رقابت ها و کسب سهمیه جهانی شرکت می کند 
و ســپس در تابستان 9۶ در رقابت  های قهرمانی جهان این رده 

سنی که در کشور مصر برگزار می شود، حضور خواهد یافت.

اکبری در یک قدمی تیم بزرگسالان، سیچلو سرمربی تیم زیر 23 سال

*روبرت فازکاش مربی پرتاب دیسک برای هدایت برادران صمیمی به ایران می آید.فازکاش قبل از المپیک نیز با 
محمود صمیمی کار می کرد. این مربی مجارستانی دوم اسفند به ایران می آید تا هدایت محمود و محمد صمیمی 

را تا بازی های آسیایی جاکارتا اندونزی برعهده بگیرد.

خواندنی از ورزش ایران

7 گل و 7 بازیکن اخطاری 
و پیروزی پیکان مقابل استقلال خوزستان

بیســت ودومین هفته از مســابقات فوتبال لیگ برتر باشــگاه های کشور با 
پیروزی پیکان مقابل استقلال خوزستان آغاز شد.

هفته بیســت ودوم رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور از ساعت 
۱۵:۳۰ دیروز با برگزاری دیدار پیکان - استقلال خوزستان در ورزشگاه شهدای 
شــهر قدس آغاز شــد که در نهایت تیم پیکان به برتری ۴ بر ۳ رسید.در نیمه 
اول تیم استقلال خوزستان با گل های حسن بیت سعید در دقیقه ۱۲ و مصطفی 
ماهی در دقیقه ۳۷ پیش افتاد و با برتری ۲ بر صفر به رختکن رفت. در نیمه دوم 
تیم مجید جلالی به بازی برگشــت و توسط محمدصادق بارانی )۵۵(، سیاوش 
یزدانی )۷۱( و گادوین منشــا )۷9 - پنالتی و 89( به گل رسید. در دقایق تلف 
شده بازی )۲+9۰( حسن بیت سعید یک بار دیگر و این بار از روی نقطه پنالتی 
برای اســتقلال خوزســتان گل زد تا تیمش با یک اختلاف تن به شکست دهد.
وحید کاظمی قضاوت این دیدار را برعهده داشــت که به وحید شــیخ ویسی، 
مصطفی ماهی، مهدی مؤمنی و محمد طیبی از تیم استقلال خوزستان و سجاد 
آشــوری، ســیاوش یزدانی و رحمان احمدی از تیم پیکان کارت زرد نشان داد.
پیکان با این پیروزی ۳۲ امتیازی شــد و به رده پنجــم جدول رده بندی لیگ 
برتر صعود کرد. اســتقلال خوزستان نیز با ۲9 امتیاز در رده هفتم جدول باقی 
مانــد. همچنین در این دیدار و در دقیقه ۱9 دانیال ماهینی مدافع راســت تیم 
خوزستانی نقش بر زمین شد و به دلیل ضربه شدیدی که به گردنش وارد شده 
بود، دچار بیهوشــی شد.در این هنگام داور مســابقه با نگه داشتن بازی از کادر 
پزشکی تیم خواست ســریعا وارد زمین شوند. شدت مصدومیت این بازیکن به 
حدی بود که دقایقی بازی متوقف شد و حتی مجید جلالی هم بر سر این بازیکن 
حاضر شد. این بازیکن پس از دقایقی توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل 

شد.
اسامی محرومان هفته بیست و دوم لیگ برتر 

کمیته مسابقات ســازمان لیگ فوتبال ایران، اسامی محرومان هفته بیست 
و دوم لیگ برتر را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی ســازمان لیگ، اســامی 
محرومان هفته بیســت و دوم لیگ برتر به شرح زیر اســت: *استقلال تهران: 
رابسون جانواریو- ســید مهدی رحمتی - محمد خرمگاه)مربی( *سایپا تهران: 
حامد شیری - سیامک کورشــی *استقلال خوزستان: پیمان شیرزادی - علی 
اصغر عاشوری *پیکان تهران: پیمان رنجبری )انضباطی(- شهریار مغانلو- علی 
اصغر قربانعلی پور)مربی(*گســترش فولاد تبریز: بابک حاتمی *ماشین سازی 
تبریــز: حامــد پاکــدل - حبیــب گردانی *پرســپولیس تهران: ســیدجلال 
حســینی)انضباطی(- کمال کامیابی نیا *ســیاه جامگان مشهد: خداداد عزیزی 

)سرمربی(انضباطی
ادامه ناکامی های نساجی

 و جدا شدن فجرسپاسی از قعر جدول
در روز دوم هفته بیســت و چهارم لیگ آزادگان دو دیدار برگزار شــد که 
فجر سپاســی با پیروزی برابر ایران جوان بوشــهر به رده شانزدهم صعود کرد.
در ادامه هفته بیســت و چهارم لیگ آزادگان، قرار بود ۴ دیدار برگزار شود که با 
لغو دیدار پارس جنوبی جم، نفت مسجد سلیمان و آلومینیوم اراک و سپیدرود 
رشــت تنها دو دیدار برگزار شد. این در حالی اســت که دیدار پارس جنوبی و 
نفت مســجد سلیمان روز دوشنبه هم به دلیل بارش شدید باران لغو شده بود و 
مســئولان برگزاری دیدار نتوانستند دیروز هم زمین بازی را برای برگزاری بازی 
آماده کنند.اما در دو دیدار همزمانی که دیروز برگزار شد، ابتدا خیبر خرم آباد به 
مصاف نساجی مازندران رفت که در پایان خیبر با نتیجه ۲ بر یک قائمشهری ها 
را با شکســت بدرقه کرد تا روزهای سیاه نســاجی همچنان ادامه داشته باشد. 
در ایــن دیدار احمد جعفری )۳۰( و مهدی عبــدی )۳۵( برای خیبر و محمد 
عباس زاده )۳۷( برای نســاجی گلزنی کردند. محمد عبــاس زاده در این دیدار 
هجدهمین گل خود در لیگ آزادگان را به ثمر رســاند. با این نتیجه نساجی با 
۳۵ امتیاز در رده هشتم باقی ماند و خیبر خرم آباد با ۲۳ امتیاز به رده چهاردهم 
صعود کرد. در دیگر بازی دیروز فجرسپاســی میزبان ایرانجوان بوشــهر بود که 
شــاگردان غلامحســین پیروانی در یک دیدار جذاب توانستند با نتیجه ۳ بر ۲ 
حریف بوشــهری خود را شکست دهند. در این دیدار ابتدا سجاد فیض اللهی در 
دقیقــه 8 ایرانجوان را پیش انداخت اما در ادامــه کار حامد حیدری )۴9(، گل 
بخودی ایرانجوانی ها و سهراب ادیب )9۰( بازی را برای فجری ها برگرداند و گل 
دقایق پایانی مهدی قائدی نتوانســت ایرانجوان را از شکســت نجات دهد.با این 
نتیجه فجرسپاسی پس از مدت ها قعرنشینی با ۲۰ امتیاز به رده شانزدهم صعود 

کرد و ایرانجوان بوشهر با ۲۴ امتیاز در رده سیزدهم باقی ماند.
جدایی رسمی بازیکنان اوکراینی از پرسپولیس

 مدافع و مهاجم اوکراینی با فسخ توافقی قرارداد خود با باشگاه پرسپولیس، 
به طور رســمی از جمع سرخپوشان جدا شــدند. طبق اعلام ترکاشوند معاون 
باشگاه پرسپولیس، »ولادیمیر پریموف« و »الکسی پلی یانسکی« که در ابتدای 
این فصل به جمع بازیکنان پرسپولیس پیوسته بودند، در پی مذاکرات انجام شده 
به طور رســمی با فســخ توافقی قرارداد، به همکاری خود با باشگاه پرسپولیس 
پایان دادند.به این ترتیب پرســپولیس در حــال حاضر ۲۳ بازیکن را برای ادامه 

بازی های خود در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا در اختیار دارد.
برانکو غیر از محروم ها، همه بازیکنان را به اردو فرا خواند

ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس غیر از دو بازیکن محــروم خود، تمام 
بازیکنانش را برای بازی با ســپاهان به اردو فراخواند. برانکو ایوانکوویچ در پایان 
تمرین دیروز تیمش به غیر از سید جلال حسینی و کمال کامیابی نیا که از بازی 
با سپاهان محروم هستند، تمامی نفرات را برای اردوی فردا چهارشنبه فراخواند.
سرمربی سرخپوشان در حالی علیرضا بیرانوند، رادو شوویچ، ابوالفضل درویش وند، 
حسین ماهینی، صادق محرمی، محمدامین آرام طبع، محسن ربیع خواه، رامین 
رضاییان، مهدی طارمی، علی علیپور، محســن مسلمان، سروش رفیعی، سامان 
نریمان جهان، احســان علوان زاده، حمیدرضا طاهرخانــی، وحید امیری، حامد 
آقایی، فرشــاد احمدزاده، رضا کرملاچعب، محمد انصاری و شهاب کرمی را در 
فهرســت اردو قرار داده است که محمد انصاری امروز قرار است پس از ضربه ای 
که به سرش وارد شد، در تمرین شرکت کند تا وضعیت او برای حضور در بازی 
با سپاهان بررسی شود.سرخپوشان امروز از ساعت ۱۱ آخرین تمرین خود پیش 
از بازی با ســپاهان را در ورزشگاه شهید کاظمی انجام خواهند داد. اعضای تیم 
ســاعت ۱۳:۳۰ ناهار را در هتل المپیک صــرف می کنند و وارد اردوی پیش از 

بازی می شوند.
حساب استقلال از بلوکه شدن درآمد

شــرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور بعد از توافق با استقلالی ها 
منع قبلی حساب های این باشگاه را برداشت. در حالی که حساب باشگاه استقلال 
و دو میلیارد پول این باشــگاه توسط شــرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
کشور بلوکه شده بود، با رضایت شرکت مذکور استقلالی ها توانستند پول بلوکه 
شــده را بازگردانند و به  این  ترتیب مشکل این باشگاه حل شد. مسعود معینی، 
عضــو هیئت مدیره اســتقلال با اعلام این خبر گفت: صبح امــروز )دیروز( این 
مشــکل حل شد و بخشی از مطالبات بازیکنان، حقوق بهمن و عیدی کارمندان 

باشگاه را نیز پرداخت کردیم.
توافق شهباززاده با نفت تهران

ســجاد شــهباززاده با مســئولان نفت تهران به توافق نهایی رسید. سجاد 
شــهباززاده پس از مذاکره با مسئولان نفت تهران به توافق با این باشگاه رسید 
و امروز یا فردا قرارداد نهایی خود را با این باشــگاه امضا می کند.این بازیکن در 
ابتدای نیم فصل به تراکتورســازی پیوست که پس از محرومیت این تیم از نقل 
و انتقالات زمســتانی، قراردادش را با این باشــگاه فسخ کرد و در حال حاضر به 

صورت بازیکن آزاد قصد پیوستن به نفت تهران را دارد.
کامیابی نیا دیدار با نفت را هم از دست داد

کمیتــه انضباطی رای خــود را در خصوص دیدار تیم های پرســپولیس و 
تراکتور سازی تبریز اعلام کرد. در دیدار تیم های پرسپولیس و تراکتورسازی تبریز 
تخلفاتی رخ داده که پس از بررســی از ســوی کمیته انضباطی این کمیته رای 
خود رابه شرح زیر صادر کرد: ۱-تیم پرسپولیس به دلیل فحاشی تماشاگران به 
تیم، مربی و بازیکن حریف ، به پرداخت۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم 
شــد.۲-تیم پرســپولیس به دلیل پرتاب نارنجک و سنگ توسط تماشاگران به 
داخل زمین مسابقه باید مبلغ ۵۰ میلیون ریال پرداخت نماید.۳-کمال کامیابی 
نیا بازیکن تیم پرســپولیس به خاطر اهانت به داور مسابقه و لگد زدن به تابلوی 
تبلیغاتی بعد از اخراج، به یک جلســه محرومیــت و پرداخت مبلغ ۵۰میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم شد.۴-علیرضا پژمان کمک مربی تیم تراکتور سازی 
تبریز به دلیل اهانت به داور مســابقه به یک جلسه محرومیت و پرداخت مبلغ 

۵۰میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شده است.
صبا برای ثبت قرارداد چشمی باید مجوز بگیرد

باشــگاه صبای قم برای ثبت قرارداد روزبه چشمی باید از کمیته انضباطی 
و دبیر فدراســیون فوتبال مجوز بگیرد. در حالی که گفته می شود روزبه چشمی 
قصــد دارد به تیم صبای قم بپیوندد اما هنوز قــرارداد این بازیکن با صبای قم 
در ســازمان لیگ به ثبت نرسیده اســت.فریبرز محمودزاده رئیس کمیته نقل و 
انتقالات سازمان لیگ در این خصوص گفت: باشگاه صبا هنوز مدرکی برای ثبت 
قرارداد روزبه چشــمی به کمیته نقل و انتقالات ارایه نکرده است. از سویی دیگر 
باشــگاه صبا برای ثبت قرارداد بازیکن جدید باید از کمیته انضباطی و دبیر کل 
فدراســیون فوتبال مجوز ثبت قرارداد بگیرد. باشــگاه صبا برای جذب بازیکنان 
قبلــی مثل عمران زاده و محســن فروزان تک تک مجوز ثبت قــرارداد از دبیر 

فدراسیون می گرفت. برای جذب بازیکن جدید هم همین شرایط وجود دارد.

صفحه 9
چهارشنبه ۲7 بهمن ۱۳9۵ 

۱7 جمادی الاول ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۶۳

رئیس  کمیته فنی مســابقات والیبال چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی پنج شنبه برای 
انجام قرعه کشی این رقابت ها راهی باکو می شود.

چهارمین دوره بازی های همبســتگی کشــورهای اســلامی از ۲۱ تا ۳۱ اردیبهشت ماه ســال ۱۳9۶ به میزبانی باکو در 
جمهوری آذربایجان برگزار خواهد شــد. مســابقات والیبال این بازی ها در دو گروه مردان و زنان و با حضور ۲۰ تیم )۱۲ تیم 
مردان و 8 تیم زنان( زیر نظر فدراســیون جهانی والیبال )FIVB( برگزار می شــود و سعید درخشنده رئیس  کمیته رویدادهای 
بین المللی فدراسیون والیبال ایران به عنوان رئیس  کمیته فنی این رقابت ها از سوی فدراسیون جهانی انتخاب و معرفی شده 
است. درخشنده روز پنج شنبه ۲8بهمن ماه راهی باکو می شود تا ضمن بازدید از امکانات سخت افزاری شهر باکو برای مسابقات 
والیبال بازی های همبستگی کشورهای اسلامی، مراسم قرعه کشی این رقابت ها را روز جمعه ۲9 بهمن ماه در باکو برگزار کند.

حضور نماینده کشورمان در مراسم قرعه کشی والیبال کشورهای اسلامی 
پس از استعفای عمادی از سازمان لیگ فدراســیون جودو و کوراش محمد درخشان، سعید قمی را رسما 

جایگزین او کرد.
انتخابات ریاست فدراسیون جودو در حالی در بیش از سه ماه گذشته برگزار شد که محمد درخشان به عنوان رئیس  این 
فدراســیون انتخاب شــد. وی بلافاصله پس از اینکه حکم ریاست خود را از وزارت ورزش و جوانان دریافت کرد، طی حکمی 
غلامحســین علمی رئیس  ســازمان لیگ فدراسیون جودو را برکنار کرد و علی عمادی را جایگزین علمی در لیگ برتر جودو 
کرد، اما سوم بهمن  ماه در نشست خبری که با اصحاب رسانه داشت از تغییرات مجدد در سازمان لیگ فدراسیون جودو خبر 
داد. سرانجام دیروز، محمد درخشان رئیس فدراسیون جودو و کوراش پس قبول استعفای عمادی از ریاست سازمان لیگ طی 

حکمی سعید قمی را رسما به عنوان رئیس  سازمان لیگ فدراسیون جودو و کوراش منصوب کرد.

تغییرات در سازمان لیگ جودو

حسین خرازی در نخستین روز از شهریورماه سال 
۱۳۳۶ در اصفهان متولد شــد. از همان آغاز، کودکی 
باهوش و مؤدب بود. در دوران کودکی به دلیل مداومت 
پدر بر حضور در نماز جماعت و مراسم دینی، او نیز به 
این مجالس راه پیدا کرد. حســین در زمان فراگیری 
دانش کلاســیک، به تدریج نســبت به امور سیاســی 
آشنایی بیشــتری پیدا کرد. در ســال ۱۳۵۵ پس از 

اخذ دیپلم به ســربازی اعزام شد. در مشهد ضمن گذراندن دوران سربازی، فعالانه 
به تحصیل علوم قرآنی در مجامع مذهبــی مبادرت ورزید. عملیات های »فرمانده 
کل قوا«، »ثامن الائمــه«، »فتح المبین«، »الی بیت المقــدس«، »خیبر«، »بدر«، 
»والفجــر8« و »کربلا ۴ و ۵«، صحنه  های فراوانی از رشــادت ها، ابتکار، خلاقیت و 
حســن فرماندهی این سردار رشید اسلام بود، ضمن آنکه وی در عملیات »خیبر« 
در اســفند ۱۳۶۲ نیز، دستِ راست خود را در راه خدا تقدیم کرد. سرانجام حسین 
خرازی این سردار رشید سپاه اسلام در جریان عملیات بزرگ و غرورآفرین کربلای 
۵ در حالی که فرماندهی »لشکر ۱۴ امام حسین)ع(« را برعهده داشت، در 8 اسفند 
۱۳۶۵در اثر اصابت ترکش به قلبش، به فیض عظمای شهادت نائل آمد. پیکر این 
فرمانده شهید والا مقام پس از تشییع باشکوه، در گلستان شهدای اصفهان )تخت 
فولاد( آرام گرفت. در بخشی از وصیتنامه سرلشکر حاج حسین خرازی آمده است: 
از مردم می خواهم که پشتیبان ولایت فقیه باشند، راه شهدای ما راه حق است، اول 
می خواهم که آن ها مرا بخشیده و شفاعت مرا در روز جزا کنند و از خدا می خواهم 
که ادامه دهنده راه آن ها باشم. آنهایی که با بودن شان و زندگی شان به ما درس ایثار 

دادند. با جهادشان درس مقاومت و با رفتنشان درس عشق به ما آموختند.
خدایا امان از تاریکی و تنگی و فشار قبر و سؤال نکیر و منکر در روز محشر و 
قیامت، به فریادم برس.خدایا تو خود توبه مرا قبول کن و از فیض عظمای شهادت 

نصیب و بهره مندم ساز و از تو طلب مغفرت و عفو دارم.

هارتینگ خواستار استعفای توماس باخ شد!
قهرمان المپیــک ریو ۲۰۱۶ به انتقاد از ریاســت کمیتــه بین المللی المپیک 
پرداخت و اظهار کرد او باید استعفا کند زیرا المپیک با او در حال از بین رفتن است.
کریســتوف هارتینگ قهرمان پرتاب دیسک المپیک ۲۰۱۶ در صحبت های جنجالی 
اعلام کرد رئیس IOC باید کناره گیری کند و سیاســت های IOC عوض شود در غیر 
این صورت تا سال ۲۰۴۰ جنبش المپیک به آرامی می میرد.هارتینگ در المپیک ریو 
۲۰۱۶ مدال طلا کســب کرد. او توانست دیســک را ۶8.۳۷ متر پرتاب کند. کمیته 
بین المللی المپیک پیش از المپیک ۲۰۱۶ با وجود درخواســت های فراوان روسیه را 
محروم نکرد. پیش از المپیک ۲۰۱۶ گزارش های مختلف نشان داده بود که دوپینگ 
گسترده و سیستماتیک در روسیه اتفاق افتاده است.گزارش های اخیر نیز نشان داده 
اســت تاکنون پیش از هزار ورزشکار روس در المپیک و پارالمپیک دوپینگ داشتند. 
 IOC گفت: توماس باخ باید استعفا بدهد. بدین ترتیب دوباره IOC هارتینگ در رابطه
شکل می گیرد و می تواند برای ورزش پاک بجنگد. در سال گذشته، جنبش المپیک 
بســیار صدمه دید و اعتبار خود را از دست داد. اکنون باید اصلاحات صورت بگیرد.
هارتینگ معتقد است تمامی ورزشکاران دوپینگی روسیه و افراد خاطی در این قضیه 
باید به صورت مادام العمر محروم شوند. برادر کوچکتر هارتینگ نیز قهرمان المپیک 

لندن بوده است او هم به سیاست های توماس باخ پیش از این اعتراض کرده بود.
جاه طلبی ستاره جوان منچسترسیتی 

وینگر جوان منچسترسیتی ابراز امیدواری کرد بتواند گل های بیشتری تا پایان 
فصل برای تیمش به ثمر برساند. منچسترسیتی دوشنبه شب گذشته توانست با دو 
گل از ســد بورنموث بگذرد. گل اول این بازی را رحیم استرلینگ به ثمر رساند. این 
ششــمین گل استرلینگ در این فصل لیگ برتر بود.ســتاره جوان تیم   ملی فوتبال 
انگلیس بعد از درخشش در بازی برابر بورنموث گفت : عاشق گلزنی هستم و همیشه 
دوســت دارم برای تیمم گل بزنم. البته می دانم که وظیفه من گلزنی نیســت ولی 
دوســت دارم از موقعیت هایی که نصیبم می شود، به بهترین شکل استفاده کنم. باید 
بتوانم گل های بیشــتری در ادامه  برای تیمم به ثمر برسانم.او در ادامه درباره سرخیو 
آگوئرو، مهاجم سیتی هم گفت : همه از توانایی های او آگاه هستیم. این خیلی خوب 
اســت که بازیکنی مثل او در ترکیب خود داریــم. آگوئرو بازیکنی در کلاس جهانی 
است. از گلزنی او خوشحال شدم. مثل یک تیم هستیم که همه در کنار هم هستیم. 
تنها در صورتی موفق می شــویم که همه اعضای این تیم به هم کمک کنند و تیم را 
در راستای رسیدن به اهداف هدایت کنند. باید بازی هایمان را ببریم. این تنها کاری 
است که باید تا پایان فصل داشته باشیم تا بتوانیم فصل را به خوبی به پایان برسانیم.
منچسترسیتی هفته  آینده باید در لیگ قهرمانان اروپا برابر موناکو به میدان برود که 

در صدر جدول لیگ فرانسه قرار گرفته است.
چینی ها حکم اخراج مونتلا را وتو کردند

سیلویو برلوسکونی پیش از دیدار میلان و لاتزیو حکم اخراج مونتلا را صادر کرده 
بود ولی مالکان چینی آن را وتو کردند. میلان در آخرین بازی هفته  بیست و چهارم 
ســری A برابر لاتزیو در ورزشگاه المپیکو شهر رم به تساوی یک بر یک رضایت داد. 
در واقع میلانی ها تا  دقیقه 8۵ مسابقه با یک گل از حریفشان عقب بودند اما سوسو 
توانست گل تساوی بخش را به ثمر برساند تا این دیدار به تساوی یک بر یک به پایان 
برسد.ویچنزو مونتلا بعد از توقف تیمش برابر لاتزیو در نشست خبری گفت : در نبود 
چند بازیکن اصلی ما نظیر آلسیو رومانیولی، متئو دی شیلیو و جیاکومو بوناونتورا به 
میدان رفتیم. مصدومان زیادی داشتیم. همچنین گابریل پالتا و یورای کوچا را نیز به 
دلیل محرومیت در اختیار نداشــتیم اما نمی خواستیم در این بازی شکست بخوریم. 
نســبت به تساوی هایی که در طول فصل داشــتیم، از این تساوی بیشتر خوشحالم. 
نزدیک بود شکســت بخوریم اما در دقایق پایانی به گل رســیدیم. به خودم افتخار 
می کنم کــه هدایت چنین تیمی را بر عهده دارم. بازیکنانی که در میلان هســتند 
همه از روحیه تیمی بسیار بالایی برخوردار هستند.رسانه های ایتالیایی ساعاتی قبل 
از شــروع دیدار میلان و لاتزیو اعلام کردند سیلویو برلوسکونی حکم اخراج مونتلا را 
امضا کرده است اما مالکان چینی این تصمیم را وتو کردند تا مونتلا کماکان در میلان 
باقی  بماند. میلان در ۶ بازی اخیر خود پنج بار طعم شکست را چشیده است و افت 

فاحشی نسبت به نیم فصل نخست داشته است.
ژاوی جانشین لوییس انریکه می شود؟

ســتاره پیشین بارســلونا تاکید کرد به مربیگری علاقه دارد و بدون شک روزی 
هدایــت این تیم را بدســت خواهد گرفت. ژاوی یکــی از بهترین هافبک های تاریخ 
بارسلونا و فوتبال اسپانیا به شمار می آید. او که سال ها با پیراهن بارسلونا در مستطیل 
سبز درخشید، اکنون در تیم السد قطر، فوتبال را به صورت غیرحرفه ای ادامه می دهد 
و با این تیم قرارداد ســه ساله دارد.ستاره سابق بارسلونا که دوست دارد مربیگری را 
آغاز کند، در این زمینه گفت : عاشــق بارسلونا هستم و در آینده برای سربلندی این 
تیم تلاش خواهم کرد. کار من این نیست که پشت یک میز بنشینم و فعالیت کنم. 
روزی هدایت بارســلونا را بر عهده می گیرم.ژاوی در پایان سخنان خود به ستایش از 
یوهان کرایف )اسطوره فقید بارســلونا و هلند( پرداخت و گفت : آن چه ما را از دیگر 
تیم ها جدا می کند، تفکر ماست. بذر این تفکر را یوهان کرایف در تیم پاشید و ثمره 
آن را در ۱۰ تا بیست سال اخیر دیدیم. کرایف یکی از تاثیرگذارترین چهره های تاریخ 

فوتبال جهان به شمار می آید.
۳ ستاره غایب بزرگ بایرن مونیخ برابر آرسنال

بایرن مونیخ در دیدار حســاس برابر آرسنال ســه بازیکن تأثیرگذار خود را در 
اختیار ندارد. بایرن مونیخ امشــب در یکی از حســاس ترین بازی های دور رفت یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا میزبان آرسنال است.کارلو آنچلوتی که هدایت بایرن 
را بدســت دارد، در این دیدار با مشکل هایی روبروست زیرا سه بازیکن بزرگ خود را 
برای این دیدار در اختیار ندارد. ژابی آلونسو، ژروم بواتنگ و فرانک ریبری، سه بازیکن 
بایرن مونیخ هســتند که به این دیدار نمی رسند.شبکه ESPN اعلام کرد که ریبری و 
آلونســو به احتمال خیلی زیاد به دیدار برگشــت خواهند رسید اما وضعیت بواتنگ 

مشخص نیست.
زیدان: از بازیکنان ناپولی می ترسم نه از مارادونا

ســرمربی رئال مادرید اظهار کرد از بازیکنان حاضر در ترکیب ناپولی برای بازی 
فردا ترس دارد نه از مارادونا که برای تشویق این تیم در ورزشگاه حضور خواهد داشت.
رئال مادرید در دیدار رفت مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب برابر 
ناپولی قرار می گیرد.زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی گفت: دیدارهای 
حذفی همیشه روند خاص خودش را دارد و یک بازی رفت و یک بازی برگشت برگزار 
می شود. زمانی که میزبان هستید، بهتر است که دروازه تان را بسته نگه دارید. ما هم 
می خواهیم این کار را انجام بدهیم اما باید تمرکزمان روی هدف اصلی مان باشد. همه 
چیز ۵۰-۵۰ است. نخستین بازی در ورزشگاه خانگی مان برگزار می شود و می دانیم 
که می توانیم حریف را با مشکل روبرو کنیم. ناپولی می تواند برایمان دردسر ساز شود. 
برای این بازی آماده هستیم که این موضوع مهمترین چیز است.دیگو آرماندو مارادونا 
برای تشویق ناپولی به مادرید آمده است. سرمربی فرانسوی در این باره گفت: او یکی 
از بهترین بازیکنان جهان بود اما اکنون از بازیکنانی که در زمین هستند می ترسم تا 

مارادونا. ما نیز برای پیروزی مهره های خاص خودمان را داریم.

پلی آف لیگ برتر والیبال ایران

تلاشبازندههابرایرسیدنبهدیدارسوم
با برگزاری  دور برگشت پلی آف لیگ برتر والیبال 

چهار دیدار،  در چهار شهر برگزار می شود.
دور برگشت مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال عصر امروز 
با برگزاری چهار دیدار پیگیری می شود و تیم های بازنده تلاش 
می کنند با برد در دیدار دوم خود امیدشــان را برای برگزاری 

دیدار سوم حفظ کنند.
شــهرداری تبریز که در دیدار رفت در یک بازی نزدیک 
۳ بر ۲ مغلوب بانک ســرمایه شــد ،در خانه خود میزبان این 
تیم است. شاگردان عادل بناکار در تیم آذری در سالن شهید 

اقدمی تبریز و از ساعت ۱۶ به مصاف بانک سرمایه می رود.
تبریزیهــا تــلاش می کنند با حضــور تماشاگرانشــان 
صدرنشین دور مقدماتی لیگ را شکست بدهند و راهی دیدار 

سوم در تهران شوند.
تیم خاتم اردکان یزد نیز که با وجود شکست برابر پیکان 
بازی خوبی را برابر این تیم به نمایش گذاشت در سالن آیت الله 
خاتمی میزبان شــاگردان پیمان اکبری در تیم پیکان است. 
پیکان برای مرحله پلی آف بازیکنانی همچون کواچویچ را به 
خدمت گرفته است و تلاش می کند که با برتری مقابل خاتم 

اردکان به جمع چهار تیم برتر لیگ صعود کند.
صالحین ورامین نیز که دیرتــر از باقی تیم ها لیگ را به 

پایان رســاند و به لطف بازی های معوقه اش راهی پلی آف شد 
در ورامین پذیرای سایپا تهران است.در دیدار رفت این دو تیم 
که در خانه والیبال برگزار شد شاگردان مجتبی عطار با نتیجه 

۳ بر یک مغلوب سایپا شدند.
درآخرین دیدار دور برگشــت این رقابت ها کاله مازندران 
تیم جوان این دوره از رقابت ها در ســالن پیامبر اعظم میزبان 
شهرداری ارومیه اســت. شاگردان عباس برقی در دیدار رفت 
موفق به شکســت حریف شدند و در صورت برد دوم در خانه 

حریف می توانند راهی نیمه نهایی لیگ شوند.
شهرداری ارومیه در این دیدار می تواند از آرمین تشکری 
کــه دیدار رفت برابر کاله مازنــدران را به خاطر محرومیت از 

دست داد استفاده کند.
تیم های پیکان، بانک ســرمایه، سایپا و شهرداری ارومیه 
دیدارهای دور رفت خود را با پیروزی پشت سرگذاشتند و در 
صورت برد در دیدار دوم به نیمه نهایی می رســند. در صورتی 
که دیدار دوم به نفع حریفان این تیم ها به پایان برســد بازی 

سوم تعیین کننده تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی است.
برنامه کامل دور برگشت مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال 

به این شرح است:
چهارشنبه ۲۷ بهمن

* خاتم اردکان - پیکان تهران )ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه(
* شهرداری تبریز – بانک سرمایه )ساعت ۱۶(

* صالحین ورامین – سایپا تهران )ساعت ۱۶(
* کاله مازندران – شهرداری ارومیه )ساعت ۱۶(

مسابقات شطرنج قهرمانی بانوان جهان به میزبانی 
تهران در شــرایط ایده آلی در حال برگزاری است، اما 

نمایند ه های ایران حذف شدند.
رقابت های شطرنج قهرمانی زنان جهان از ۲۲ بهمن آغاز 
شــد و تا ۱۵ اســفند به میزبانی تهران ادامه خواهد داشت. 
زمانی که اعلام شــد ایران قرار است میزبان رقابت های بانوان 
جهان شــود، خیلی ها وارد میدان شدند تا این اقدام ارزشمند 
را تخریب کنند. رسانه های بیگانه دست به دامن شطرنج بازان 
خارجی شدند تا رقابت ها را تحریم کنند، اما تیر آنها به هدف 

نخورد.
یکی از بهانه های رســانه های بیگانه این بــود که بانوان 

شــطرنج باز خارجی در ایران باید حجاب داشــته باشــند و 
ورزشکاران نمی توانند در کنار مربیان خود باشند. در همان ایام 
مهرداد پهلوان زاده رئیس فدراســیون شطرنج درخصوص این 
اعتراض ها گفت: حقیقت این است که خیلی از این اعتراض ها 
تنها برای تخریب چهره ایران و البته تحریم مسابقات بود که 
خوشــبختانه این پروژه با شکست روبرو شــد. در بسیاری از 
مواقع مربیان مرد هدایت تیم هــای ملی بانوان ما را عهده دار 

بودند و واقعاً هیچ مشکلی از این بابت وجود نداشت.
با این حال تنها شــطرنج بازی که در لیست بود و به ایران 
نیامد، آدلا فویسور شطرنجباز رومانیایی بود که چند روز پیش 
از شــروع مسابقات درگذشت. اگرچه ســکته قلبی در برخی 

اظهــار نظرات دلیل مرگ وی عنوان شــده، اما در پایان هیچ 
منبعی به صورت رسمی این علت را تایید نکرد.

به هر حال اظهارات آقای رئیس شاید خیلی از ابهامات را 
برطرف می کرد. ایلیوم ژینوف رئیس فدراســیون جهانی پیش 
از شروع مسابقات اظهار داشــت: همه در جهان می دانند که 
ایران سرزمین مادری شطرنج است. در بسیاری از آثار ادبی و 
تاریخی ایران مانند شاهنامه هم از شطرنج یاد شده است. در 

سال های گذشته ایران میزبان رقابت شیرف و آناند بود.
به هر حال برای نخســتین بار چنین مســابقات بزرگی 
در تهران برگزار شــد و باید اذعان کرد که در بالاترین سطح 
هم در حال برگزاری اســت. ایران هم سه نماینده به نام های 

سارا خادم الشریعه، آتوسا پورکاشیان و میترا حجازی پور را در 
جدول مســابقات داشت که هر ســه آنها در روزهای ابتدایی 

مسابقات از گردونه رقابت ها حذف شدند.
در مجموع به نظر می رسد کار برای شطرنج ایران مخصوصاً 
در بخش بانوان تازه ابتدای راه است و فدراسیون نشین ها باید 
برنامه های اینگونه را هرچند که با ســختی های فراوان همراه 
اســت بیش از پیش در ایــران برگزار کنند. شــطرنج ایران 
پتانســیل بالایی دارد و شــاید یکی از عوامــل اصلی در رقم 
خوردن این نتایج عدم اعتماد به نفس کافی و البته تجربه بالا 
باشــد. به هر حال اگر شطرنج ایران همین مسیر را ادامه دهد 

می تواند شاهد روزهای روشن تری باشد.

برگزاری رقابت های شطرنج قهرمانی زنان جهان در تهران

میزبانی بی نقص و تحریم هایی که شکست خورد

فریبرز عسکری به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو 
برای حضور در بازی های کشــورهای اسلامی انتخاب 

شد.
با پیشنهاد شوراي فني و تصمیم کمیته فني فدراسیون 
تکواندو تصویب شــد دو تیم برای مســابقات همبســتگی 
کشــورهای اســلامی و قهرمانی جهان با کادر فني مجزا در 

گروه مردان اعزام شــوند. بر همین اســاس فریبرز عسکري 
بــه عنوان ســرمربي تیم ملي تکواندوی ایــران در بازي هاي 
کشــورهاي اســلامي که ۲۶ تا ۲8 اردبیهشت ماه به میزباني 
»باکو« آذربایجان برگزار مي شود، تعیین گردید. عسگری در 
المپیک ۲۰۱۲ لندن نیز سرمربی تیم ملی بود که پس از آن 

جایش را به بیژن مقانلو داده بود.

عسکري سرمربي تيم ملي تکواندو در بازي هاي كشورهاي اسلامي 

وزیر ورزش و جوانان در اظهارنظری عجیب مدعی 
شد که بانوان ورزشکار ایرانی در المپیک بعدی 3 تا 5 

مدال کسب می کنند. 
مسعود ســلطانی فر در گفت و گویی با شــبکه تلویزیونی 
CNN اظهار داشــت: در زمینه توسعه ورزش بانوان با توجه به 

ملاحظات فرهنگی که داریم ولی امکان پذیر است که بسیاری 
از بانوان ما با توجه به استعدادها و موقعیت های خوبی که دارند 
بتوانند در مســابقات مختلف بین المللی حضور پیدا کنند. در 
المپیــک ریو کیمیا علیزاده به عنوان اولین بانوی ایرانی مدال 
المپیکی گرفت ولی با برنامه ریزی که داریم فکر می کنم تعداد 
بانوانی از ایران که بتوانند در رشــته های مختلف در المپیک 
مدال بگیرند حداقل به ســه تا پنج مورد خواهد رســید. وی 

افزود: ما برای بازی های آســیایی ۲۰۱8 جاکارتا و بازی های 
المپیک ۲۰۲۰ برنامه ریزی وســیع و گسترده ای انجام دادیم 
که بتوانیم علاوه بر رشــته های کشتی، وزنه برداری، تکواندو و 
دوومیدانــی که پیش از این نیز در المپیک مدال آور بودیم در 
چند رشــته جدید عناوین و مدال هایی در بازی های المپیک 
کســب کنیم. اســتعدادهایی که در بین جوانان ایران وجود 
دارد ،قابل توجه اســت که ان شاءالله با توجه به شرایط خوب 
اقتصادی با توجه به اجرای برجام خواهیم داشــت و برطرف 
شدن تحریم ها همچنین حضور سرمایه گذاران مختلف داخلی 
و خارجی و ایجاد رونق در بخش های اقتصادی، این فرصت را 
پیدا می کنیم که در ورزش هم ســرمایه گذاری های جدیدی 
انجام دهیم و منابع جدیدی را برای توسعه ورزش بکار بگیریم.

برنامه رقابت های مقدماتی جام جهانی کشتی آزاد 
اعلام شد.

رقابت های جام جهانی کشتی آزاد در سال ۲۰۱۷ میلادی، 
روزهای ۲8 و ۲9 بهمن ماه در ســالن امام خمینی)ره( شــهر 
کرمانشــاه و با حضور هشت کشــور برتر دنیا برگزار می شود. 
ســایت اتحادیه جهانی کشــتی، برنامه مسابقات مقدماتی این 
رقابت ها را اعلام کرد، که به این شــرح است: * دور اول: )گروه 
Aـ : آذربایجان – روســیه، گرجستان – آمریکا گروه Bـ : ترکیه 
:آمریکا-  – ایران، مغولستان- هندوستان( * دور دوم:  )گروه Aـ
روســیه، گرجســتان – آذربایجان، گــروه Bـ : هنــد- ایران ، 

مغولستان – ترکیه( * دور سوم:  )گروه Aـ :گرجستان – روسیه، 
آمریکا- آذربایجان، گروه Bـ : مغولستان – ایران، هند – ترکیه(.

همچنین برنامه کامل این رقابت ها به این شرح است: 
پنج شــنبه ۲8 بهمن ماه: )* ساعت 9 تا ۱۲:۳۰: مسابقات 
دور اول *ســاعت ۱۷:۴۵ تا ۱8:۱۵: مراسم افتتاحیه * ساعت 

۱8:۱۵ تا ۲۰:۴۵: مسابقات دور دوم( 
جمعه ۲9 بهمن ماه: )* ســاعت 9 تا ۱۰:۱۵: مســابقات 
دور سوم * ســاعت ۱۰:۱۵ تا ۱۲:۴۵: مســابقات برای کسب 
عنوان های پنجم و هفتم * ساعت ۱۶ تا ۱۷:۱۵: دیدار رده بندی 

* ساعت ۱۷:۱۵ تا ۱9: دیدار فینال(

ترکیه اولین حریف ایران در جام جهانی کشتی آزاد اظهارنظر عجیب وزیر ورزش و جوانان

بانوان در المپیک آینده 3 تا 5 مدال می گیرند!

هفته چهاردهم بیســت و نهمین دوره لیگ برتر هندبال به پایان رسید و نفت وگاز گچساران مقابل کاشان به 
تساوی بسنده کرد و کاشان همچنان به صدر جدول تکیه زده است.

هفته چهاردهم بیســت و نهمین دوره لیگ برتر هندبال پیگیری شد. در حســاس ترین رقابت دو تیم بالا جدولی نفت وگاز 
گچساران و شهرداری کاشان رودرروی هم قرار گرفتند. در پایان این بازی دو تیم شهرداری کاشان و نفت وگاز گچساران با حساب 
۳۰ بر ۳۰ به تساوی بسنده کردند و شهرداری کاشان همچنان صدر جدول را در اختیار دارد. نتایج کامل دیدارهای این هفته به 
این شــرح است: *نفت و گاز گچساران ۳۰ - شهرداری کاشان ۳۰ *شهرداری ارومیه۲8 - هیات هندبال مرودشت ۳۱ *توسعه 
و عمران بافق ۲۱ - نیروی زمینی ارتش ۲۵ *نماینده اراک ۲۷ - فولاد مبارکه سپاهان ۲۶ *بیتا سبزوار ۲۲ - مس کرمان ۲۱.

توقف گچساران مقابل کاشان در لیگ برتر هندبال 


